АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  16.03.2020                                                                                                           №  330/20
	[bookmark: _GoBack]образования «Ломонос
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области от 23.12.2019 № 1849/19 «О подготовке проекта изменений в правила землепользования и застройки муниципального образования Ропшинское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области, утвержденные приказом комитета по архитектуре и градостроительству Ленинградской области от 22.04.2016 года № 20, применительно к территориальной зоне Сх5 – «Зона ведения садоводства, огородничества и дачного хозяйства» в части включения в перечень условно разрешенных видов вида – «магазины»

В связи с допущенной технической ошибкой в тексте постановления администрации муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области от 23.12.2019 № 1849/19 «О подготовке проекта изменений в правила землепользования и застройки муниципального образования Ропшинское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области, утвержденные приказом комитета по архитектуре и градостроительству Ленинградской области от 22.04.2016 года № 20, применительно к территориальной зоне Сх5 – «Зона ведения садоводства, огородничества и дачного хозяйства» в части включения в перечень условно разрешенных видов вида – «магазины», администрация муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области
п о с т а н о в л я е т:
1. Внести следующее изменение в постановление администрации муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области от 23.12.2019 № 1849/19 «О подготовке проекта изменений в правила землепользования и застройки муниципального образования Ропшинское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области, утвержденные приказом комитета по архитектуре и градостроительству Ленинградской области от 22.04.2016 года № 20, применительно к территориальной зоне Сх5 – «Зона ведения садоводства, огородничества и дачного хозяйства» в части включения в перечень условно разрешенных видов вида – «магазины»:
в преамбуле  цифры «29.04.2019» заменить цифрами «06.12.2019».
2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации А.Р.Гасанова.

И.о. главы администрации							        С.А. Годов
image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]